
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 487
15. až 21. 8. 2022

Ploty1.

Nakreslete nekřižující se uzavřenou smyčku, která je složena pouze z vodorovných a svislých úseků 
mezi tečkami. Čísla uvnitř políček udávají, kolik stran daného políčka je součástí smyčky.

Autor: kakuro-online.com
 

2

333333333

333

0000

22

11111

1

2

1 2

1

1

1

333

1

333

333

120

2 2

22

2

2

2

2

1

1 0

333333

333

0

0

0

00
222

2

2

1111

1

1

333 333



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Sudé ploty2.
Autor: Pavel Kadlečík

 

Kolo 487
15. až 21. 8. 2022

2

1333

333

Nakreslete nekřižující se uzavřenou smyčku, která je složena pouze z vodorovných a svislých úseků 
mezi tečkami. Čísla uvnitř políček udávají, kolik stran daného políčka je součástí smyčky.
Všechna políčka se sudým počtem úseků smyčky (sudá čísla jsou 0 a 2) jsou vyznačena. Všechna 
ostatní pole obsahují lichý počet úseků smyčky.

Motivací k tvorbě byla úloha Sudé ploty z letošního pardubického turnaje, kde mi Kuba Hrazdira 
a Honza Vondruška vysvětlili, že 0 je sudé číslo.

000000000

222222222

2

2

2

2

22

2

2

22

0

2

0

2

0

222

22

22

0 222 22

222 22

222 2 2 222

2 22 22 2

2222 22

222

2222

0

00

0

0 222

2

2222

22

22222

22

22 22

22 22 22

22


	1: Stránka 1
	Stránka 2

